

Birlik ve Dayanışma Kokteyli

haber



*Birlik ve
Dayanışma
Kokteylimizden
görünüm*



20 Ocak 2007 tarihinde Özgüven Restaurantta düzenlenen Birlik ve Dayanışma Kokteyline Üyelerimiz ve davetliler katılarak sohbet edip hoşca vakit geçirdiler.

250 kadar üyemizin katıldığı kokteylde Şube Başkanımız R.Erhan KUTLU şöyle konuştu;

DEĞERLİ ARKADAŞLAR

2006 yılı Dünyamızda ve Ülkemizde yaşanan iyi ve kötü günleri ile geride kalmıştır.Yeni gelen 2007 yılının mesleğimize, meslektaşlarımıza, ülkemize ve toplumumuza yeni kazanımlar ve güzellikler getiren bir yıl olmasını isteyerek kutluyoruz.

Ülkemizde ve bölgemizde önemli olayların yaşandığı şu günlerde sizlerle buluşmak beraber olmak bize büyük bir sevinç, coşku ve aynı zaman da güç vermektedir.

Odamız her zaman olduğu gibi sizden aldığı bu güç ve güvenle çalışmalarını sürdürürken beraber olmak ve bu beraberliği daha da güçlü kılmak için bugün sizlerle beraberiz.

Dün katledilen gazeteci Hrant DİNK'i saygı ile anıyoruz, ailesine ve dostlarına başsağlığı diliyor, bu

saldırıyı kınıyoruz..Katillerinin bir an önce bulunmasını ve adalet önüne çıkarılmasını istiyoruz.Ülkemizde yeni bir milliyetçi ve şoven dalga yaratılarak bölgemizdeki karışık savaş ortamının içine çekilmek isteyenlerin olduğunu biliyoruz Hrant DİNK fikirleri benimsenir yada eleştirilir bu ayrı bir konu, ama ülkemizi seven birinin yada birilerinin bu cinayeti işlemesi mümkün görünmüyor.Sıkılan bu kurşunlar, kardeşlik, barış içinde, eşit ve özgürce bir arada yaşamak isteyen ve Türkiye'nin geleceğine karşı sıkılmıştır. Geleceğimizi karartmak isteyen, ülkemizi gericiliğin, faşizmin ve korkunun hakim olduğu bir ülke haline getirmek isteyenlere izin verilmeyecektir. Bilinmelidir ki MMO olarak amacı, düşüncesi, niyeti ne olursa olsun ve kim tarafından yapılırsa yapılsın her türlü şiddetin, savaşın, işgalin ve bu tür eylemlerin karşısındadır.

Bu menfur olayla ülkemizde gündem bir anda değişecektir. Ancak geçtiğimiz yıla kısaca bakarsak benzeri gündem değişikliklerini sıkça yaşadık. 2006 yılında da Ülkemizde uygulanan sanayi politikaları, bilimi ve teknolojiyi dışlayarak, ucuz işgücünü sanayinin tek temel aracı yapmıştır, mesleğimiz ve meslektaşları-





'Küreselleşme sürecinin yaşandığı dünyamızda, emek yoğun teknolojilerden ileri teknoloji uygulamalarına geçiş çabaları, yoğun bir şekilde ulusal sanayi ve ekonomimizi her boyutu ile etkilemektedir.'

mız açısından ne yazık ki hiçte iyi bir yıl olmamıştır. Sanayi yatırımlarının istenilen düzeyde olmaması, istihdam açığını büyütmüş, çalışanların reel gelirlerini azaltmıştır. Ülkemizde artık bir sanayi politikası yoktur, resmi söylemlerin aksine ülkemiz üretim yeteneğini kaybetmektedir. Ekonomide yaşanan sözde büyüme ise, ucuz döviz ve ithalata dayalı olup, üretim ve istihdamı azaltan bir çizgidedir. Bu durum meslektaşlarımızın istihdamını beklenen düzeyde gerçekleştirmemekte, işsizliğe, düşük ücretlere, mesleki tatminsizliğe, meslek alanı dışında çalışmaya ve beyin göçüne yol açmaktadır. Bir çok işletmede mühendis istihdamı azalmış, reel ücretlerimiz ise giderek düşmektedir. Değerli arkadaşlar

Küreselleşme sürecinin yaşandığı dünyamızda, emek yoğun teknolojilerden ileri teknoloji uygulamalarına geçiş çabaları, yoğun bir şekilde ulusal sanayi ve ekonomimizi her boyutu ile etkilemektedir. Pazar şartları, bu ortamda gelişen, sürekli değişim gösteren müşteri talepleri, mühendislik uygulamalarını, tasarımdan üretime, satıştan kullanıma, gelişkin ilişki ve iletişim ortamında, esnek, doğru çok yönlü hareket edebilme zorunluluğu ile karşı karşıya bırakmıştır. Tüm bu ifade edilenlerin gerçekleşebilmesi artık günümüzde iyi organize olmuş bir mühendislik sürecinin varlığı ile mümkün olabilmektedir.

Biz bu anlamda mesleğimizin ve meslektaşlarımızın gelişimi için en önemli konunun eğitim olduğuna inanıyoruz. Şubemizin yeni hizmet binasında oluşturduğumuz eğitim salonlarında bilgi ve birikimlerimizi geliştirilmek için teknik konularda olduğu gibi sanatsal ve sosyal konularla sizlerle daha çok buluşmaya devam edeceğiz. Sizlerin katılımı, katkısı, desteği ne kadar çok olursa, sorunlarımıza ve beklentilerimize de o ölçüde daha iyi çözüm önerileri getireceğimize, yeni kazanımlar elde edeceğimize inanıyoruz. Değerli arkadaşlar

Ulaşım artık günümüzde gelişmişliğin en önemli bir

göstergesidir. Ürettiğiniz mal ve hizmetleri güvenli, hızlı, ekonomik bir şekilde pazarlara ulaştırmanız, teknolojiye, bilgiye ulaşmanız, ilişkilerinizi geliştirmeniz gerekiyor. Bir kentin, bir ülkenin gelişmesi için en önemli faktörlerin başında gelmektedir. Ulaşım konusu meslek alanlarımızı ilgilendiren önemli bir konu olup, komisyonlarımız kentimiz ulaşımı ile ilgili çalışmalar yapmaktadırlar, önümüzdeki günlerde kamuoyu ile bu konuları paylaşacağız. Ancak kentler ve bölgeler arası kara ve demir yolu olarak önemli bir kavşak olan kentimize yıllardır yol konusunda bir yatırım yapılmamakta iken, Kentimizde hazır yapılmış bulunan ve işletmeye açılması büyük bir yatırım maliyeti getirmeyen bir havaalanının işletmeye açılmaması için yapılanları ve söylenenleri doğru bulmuyoruz. Olay sadece havadan yolcu taşıma olayı olarak görülmemelidir, bölgesel olarak hava kargosuna uygun, uçak revizyonlarının yapılabileceği alt yapısı bulunan, istihdam ve kentimize katma değer kazandıracak bir projenin başlangıcı olarak görülmeli ve değerlendirilmelidir.

Meslek alanlarımızın, meslektaşlarımızın, kentimizin gelişmesi için önemli olan konularda ortak çalışma anlayışı ve işbirliğinin geliştirilmesini, katılım ve eşgüdümün sağlanmasını, bilgiye ve emeğe saygı duyulmasını istiyoruz. Üreterek büyüyen, paylaşarak gelişen bir toplumun, bir kentin, bir ülkenin böyle oluşacağını düşünüyoruz.

MMO olarak sizden aldığımız güçle, toplumumuza dayatılan politikaları sorgulayacak, her platformda görüşlerimizi, önerilerimizi, eleştirilerimizi, uyarılarımızı yapmaya devam edeceğiz.

2007 yılının,
Barışın ve kardeşliğin,
Sevginin ve dostluğun,
Çağdaşlığın ve Demokrasinin,
Düşünce ve inançlara saygının, hoşgörünün,
Bilimin, Yatırımın,
Üretimin ve hakça paylaşımın,
Ayrılıkları değil, beraberlikleri buluşturan,
Doğrudan yana ve haksızlıkların karşısında,
Ülke ve halkımızın çıkarlarını kendi çıkarlarından üstün tutanların,

Beklentilerimizi karşılayan aydınlık ve güzel bir yıl olsun istiyoruz.

Şube Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı



Danışma Kurulu Toplantısından görüntüler



Şubemizin 2006-2008 Çalışma Döneminin üçüncü Danışma Kurulu Toplantısı 18 Şubat 2007 tarihinde Şubemiz Eğitim ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

İşyeri Temsilcileri, Komisyon Üyeleri, Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeleri, Denetleme ve Onur Kurulu Üyeleri, Teknik Görevliler, Oda organlarında Yönetim ve Yürütme Kurulları'nda geçmişte görev yapmış üyelerimizin çağrıldığı toplantıya 40 kişi katıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanı R.Erhan KUTLU Danışma Kurulu Toplantısı açış konuşmasında; resmi söylemlerin aksine, ülkemizin üretim yeteneğini kaybettiğini, ekonomideki sözde büyümenin ise, ucuz döviz ve ithalata dayalı olduğunu ve üretim ile istihdamı azaltan bir çizgide bulunduğunu söyledi. Kutlu, mühendis istihdamının da beklenen düzeyde olmadığını, reel ücretlerinin giderek düştüğünü vurguladı. TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir Şubesi'nin Danışma Kurulu toplantısı odanın toplantı salonunda gerçekleştirildi. Geçmiş dönemin çalışmalarının ele alındığı toplantıda, gelecek döneme ilişkin öneri ve talepler de dile getirildi.

Toplantıda konuşan MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, 2006 yılında da ülkemizde uygulanan sanayi politikalarının, bilimi ve teknolojiyi dışlayarak ucuz işgücünü sanayinin tek temel aracı olarak gerçekleştirdiğini, sanayi yatırımlarının düştüğünü, istihdam açığının büyüdüğünü ve çalışanların reel gelirlerinin azaldığını söyledi.

İSTİHDAM BEKLENEN DÜZEYDE DEĞİL
Kutlu, "Resmi söylemlerin aksine ülkemiz üretim yeteneğini kaybetmektedir. Ekonomimizde son zamanlarda yaşanan sözde büyüme ise, ucuz döviz ve ithalata dayalı olup, üretim ve istihdamı azaltan bir çizgidedir.

Bu genel durum, üyelerimize de aynen yansımakta, meslektaşlarımızın istihdamı beklenen düzeyde gerçekleşmemekte, işsizliğe, düşük ücretlere, mesleki tatminsizliğe, meslek alanı dışında çalışmaya ve beyin göçüne yol açmaktadır" dedi.

Bir çok işletmede mühendis istihdamının azaldığını, reel ücretlerin giderek düştüğünü kaydeden Kutlu, ülkemizdeki işletmelerin büyük bölümünde olduğu gibi Eskişehir'de de KOBİ'lerde hala mühendis istihdam geleneğinin oluşturulamadığını kaydetti. **İYİ ORGANİZE OLMUŞ MÜHENDİSLİK SÜRECİ**

Küreselleşme sürecinin yaşandığı dünyamızda ulusal sanayi ve ekonomilerin zayıflayarak küresel güçlerin egemenliğinin pekiştirildiğini kaydeden MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, şöyle konuştu: "Küreselleşme sürecinde emek yoğun teknolojilerden ileri teknoloji uygulamalarına geçiş çabaları, yoğun bir şekilde ulusal sanayi ve ekonomimizi her boyutu ile etkilemektedir. Pazar şartları, bu ortamda gelişen, sürekli değişim gösteren müşteri talepleri, mühendislik uygulamalarına, tasarımdan üretime, satıştan kullanıma, gelişkin ilişki ve iletişim ortamında, esnek, çok yönlü hareket edebilme zorunluluğu ile karşı karşıya bırakmıştır. Tüm bu ifade edilenlerin gerçekleşebilmesi artık günümüzde iyi organize olmuş mühendislik sürecinin varlığı ile mümkün olabilmektedir." **İŞ BİRLİĞİ ZORUNLU**

Günümüz şartlarında teknolojiyi yalnızca kullanan değil, üreten bir toplum olma hedefine ulaşabilmek, tüm sanayi sektörlerinde var olmayı, mühendislik tasarımından hareket etmeyi gerektirdiğini belirten Kutlu, "Mühendislik tasarımında kurumsallaşmış bir yapının oluşumu, ancak sürecin içinde olmazsa olmaz

olarak nitelendirilebilecek Üniversite- Sanayi- Meslek odaları başta olmak üzere kurum ve kuruluşların işbirliğini zorunlu kılmaktadır" dedi. Kutlu şöyle konuştu: "Nedense her kurum, her kuruluş yalnızca kendi çıkarını düşünüyor, benim dediğim olacak ya da ben yaptım oldu bitti anlayışı ile hareket etmektedir. Biz her konuda ortak çalışma anlayışı ve işbirliğinin geliştirilmesini, katılım ve eşgüdümün sağlanmasını bilgiye ve emeğe saygı duyulmasını, üretmek büyüyen, paylaşarak gelişen bir toplumun, bir kentin, bir ülkenin böyle oluşacağını düşünüyoruz."

Şube Başkanımız'ın konuşmasının ardından 2006 yılı Şube çalışmaları hakkında Danışma Kuruluna bilgi verildi. Önümüzdeki dönem Şube çalışma programının belirlenmesine yönelik olarak Danışma Kurulunun önerileri alındı.



UHUM Kurultayı Düzenleme Kurulu Toplantısı Yapıldı

Odamız adına Şubemiz sekreteryasında 12-13 Mayıs 2007 tarihlerinde Eskişehir'de gerçekleştirilecek olan IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu üçüncü toplantısı 18 Şubat 2007 Pazar günü Şubemiz Eğitim Ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Kurultay hazırlı çalışmaları hakkında bilgi alındıktan sonra Kurultay sekreterliğine ulaşan bildiri özetleri değerlendirildi. Kurultayın amacına uygun olduğu tesbit edilen bildirilerin asıllarının 31 Mart 2007 tarihine kadar Sekreterliğe gönderilmek üzere

yazarlarından istenmesine karar verildi. Kurultayda ele alınacak konulardan yeterli seviyede bildiri özeti gelemeyen konularla ilgili olarak Kurultayın amacına ulaşarak gerçekleşmesine katkıda bulunabilecek kişi kurum ve kuruluşlar belirlenerek bildiri istenmesine karar verildi. Havayolu Taşımacılığı ve Havacılık Sanayine Yapılan Yatırımların Değerlendirilmesi konulu bir panel düzenlenmesinin, Kurultayın sonunda, Kurultayın değerlendirileceği bir oturum yapılmasının Oda Yönetim Kuruluna önerilmesine karar verildi.

WIN Fuarlarına Teknik Gezi Düzenlendi



24-25 Şubat 2007 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi Beylikdüzü İstanbul'da gerçekleştirilen WIN Fuarlarına üyelerimizin katılımını sağlamak üzere 25 Şubat 2007 tarihinde teknik gezi düzenlendi. Makina İmalatı Ve Metal İşleme Teknolojileri, Birleştirme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri, Yüzey İşleme Teknolojileri, Taşıma, Depolama İstifleme, Lojistik konularının yer aldığı fuara 40 üyemiz katıldı.